發票號碼：MH51221115 格　　式：25

買　　方：臺北市大安區大安國民小學

統一編號：04174523

地　　址：臺北市大安區芳和里臥龍街１２９號

品名 數量 單價 金額 備註

126期刊 2 2,100 4,200

(已條列營業人資料者得免蓋章)

營業稅 應稅 √ 零稅率 免稅
賣　　方：老弟印刷設計有
限公司

總計 4,200統一編號：86299535

總計新台幣(中文大寫) 肆仟貳佰元整
地　　址：臺北市松山區新
聚里南京東路５段３６８號
５樓

銷售額合計 4,200
營業人蓋統一發票專用章